

Årsredovisning

för

Svensk Åkeri AB

556473-3151

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bo Widén, Styrelseledamot

2025-06-18

Styrelsen för Svensk Åkeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkeriverksamhet innefattande vägtransport, godstrafik, uthyrning av tunga fordon och personbilar.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året avyttrat sin fastighet i Hummelsta.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	17 525	22 751	29 125	35 824
Resultat efter finansiella poster	1 439	-3 557	1 240	5 205
Soliditet (%)	40,5	30,9	34,5	34,6

Omsättningen har minskat på grund av en generell nedgång i branschen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	9 255 405	385 689	9 761 094
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			385 689	-385 689	0
Årets resultat				1 439 412	1 439 412
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	9 641 094	1 439 412	11 200 506

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 641 094
årets vinst	1 439 412
	11 080 506
disponeras så att	
i ny räkning överföres	11 080 506
	11 080 506

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		17 524 512	22 750 945
Övriga rörelseintäkter		5 197 000	3 122 982
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		22 721 512	25 873 927

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-173 715	-72 976
Övriga externa kostnader		-9 186 362	-12 369 788
Personalkostnader	2	-7 996 714	-8 953 426
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 079 302	-6 509 327
Övriga rörelsekostnader		0	-117 767
Summa rörelsekostnader		-23 436 093	-28 023 284
Rörelseresultat		-714 581	-2 149 357

Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag		3 188 000	0
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		81 000	40 500
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		113 312	6 597
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		102 243	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 330 562	-1 454 946
Summa finansiella poster		2 153 993	-1 407 849
Resultat efter finansiella poster		1 439 412	-3 557 206

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar		0	4 071 341
Summa bokslutsdispositioner		0	4 071 341
Resultat före skatt		1 439 412	514 135

Skatter

Skatt på årets resultat		0	-128 446
Årets resultat		1 439 412	385 689

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	9 562 155	11 579 564
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	12 075	18 375
Inventarier, verktyg och installationer	5	15 455 054	21 553 570
Summa materiella anläggningstillgångar		25 029 284	33 151 509

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav		45 782	45 782
Andra långfristiga fordringar	6	92 000	92 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		137 782	137 782
Summa anläggningstillgångar		25 167 066	33 289 291

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		251 482	483 174
Övriga fordringar		44 737	790 900
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 069 269	1 395 674
Summa kortfristiga fordringar		1 365 488	2 669 748

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar		300 547	364 272
Summa kortfristiga placeringar		300 547	364 272

Kassa och bank

Kassa och bank		5 287 073	1 083 438
Summa kassa och bank		5 287 073	1 083 438
Summa omsättningstillgångar		6 953 108	4 117 458

SUMMA TILLGÅNGAR

32 120 174

37 406 749

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

9 641 094

9 255 405

Årets resultat

1 439 412

385 689

Summa fritt eget kapital

11 080 506

9 641 094

Summa eget kapital

11 200 506

9 761 094

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

2 282 286

2 282 286

Summa obeskattade reserver

2 282 286

2 282 286

Avsättningar

Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser enligt lagen (1967:531) om tryggnad av pensionsutfästelse m.m.

92 000

92 000

Summa avsättningar

92 000

92 000

Långfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

11 724 013

17 065 136

Summa långfristiga skulder

11 724 013

17 065 136

Kortfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

4 623 760

5 275 286

Leverantörsskulder

587 173

632 873

Skatteskulder

117 382

0

Övriga skulder

672 695

1 414 504

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

820 359

883 570

Summa kortfristiga skulder

6 821 369

8 206 233

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

32 120 174

37 406 749

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Markanläggningar	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-20 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	19	19

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 105 690	11 905 796
Inköp		519 493
Försäljningar/utrangeringar	-2 243 191	
Omklassificeringar		-319 599
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 862 499	12 105 690
Ingående avskrivningar	-526 126	-337 687
Försäljningar/utrangeringar	406 928	
Omklassificeringar		-16 094
Årets avskrivningar	-181 146	-172 345
Utgående ackumulerade avskrivningar	-300 344	-526 126
Utgående redovisat värde	9 562 155	11 579 564

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	31 500	318 500
Försäljningar/utrangeringar		-287 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	31 500	31 500
Ingående avskrivningar	-13 125	-49 875
Försäljningar/utrangeringar		86 097
Årets avskrivningar	-6 300	-49 347
Utgående ackumulerade avskrivningar	-19 425	-13 125
Utgående redovisat värde	12 075	18 375

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	36 352 555	33 796 118
Inköp	2 935 680	6 284 277
Försäljningar/utrangeringar	-6 884 915	-6 613 339
Omklassificeringar		2 885 499
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	32 403 320	36 352 555
Ingående avskrivningar	-14 798 985	-11 056 785
Försäljningar/utrangeringar	3 742 575	5 057 597
Omklassificeringar		-2 512 162
Årets avskrivningar	-5 891 856	-6 287 635
Utgående ackumulerade avskrivningar	-16 948 266	-14 798 985
Utgående redovisat värde	15 455 054	21 553 570

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	92 000	92 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	92 000	92 000
Utgående redovisat värde	92 000	92 000

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 16.347.773 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	11 724 013	17 065 136
	11 724 013	17 065 136
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 623 760	5 275 286
	4 623 760	5 275 286

Not 8 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	240 000	240 000
Fastighetsinteckning	4 500 000	8 870 000
	4 740 000	9 110 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Enköping 2025-06-16

Bo Widén
Bo Widén

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-17

Carina Sternesjö
Carina Sternesjö
Auktoriserad revisor
